

## DEVIS

### CHARMES-SUR-L'HERBASSE

Raccordement au réseau BT pour alimenter la construction de Mme Christine GOUT - Solution 2

Dossier SDED N° : 260770021AER

Zone géographique : lot n°2

Affaire suivie par : Frédéric BARNOUIN

Poste	Désignation	Montants
<b>1</b>	<b>POSTE</b>	<b>10 525,07 €</b>
1A	Installation	10 525,07 €
1B	Dépose	- €
<b>2</b>	<b>RACCORDEMENT HTA</b>	<b>- €</b>
2A	Travaux aériens	- €
2B	Travaux souterrains	- €
2C	Dépose aérien	- €
2D	Dépose souterrain	- €
<b>3</b>	<b>RESEAU BT</b>	<b>20 450,55 €</b>
3A	Travaux aériens	18 069,92 €
3B	Travaux façade	- €
3C	Travaux souterrains	2 380,63 €
3D	Dépose aérien	- €
3E	Dépose façade	- €
3F	Dépose souterrain	- €
<b>4</b>	<b>BRANCHEMENTS</b>	<b>1 162,87 €</b>
4A	Branchements aériens	- €
4B	Branchements souterrains	1 162,87 €
<b>5</b>	<b>ECLAIRAGE PUBLIC</b>	<b>- €</b>
<b>6</b>	<b>RESEAU TELECOM</b>	<b>- €</b>

TOTAL HT 32 138,50 €

Actualisation 1,060

TOTAL actualisé HT 34 066,81 €

TVA 20% 6 813,36 €

TOTAL TTC 40 880,17 €

Fait à Chatuzange-Le-Goubet le 28/11/2018

<p><b>SAG VIGILEC</b>                  S.A.S. au capital de 3 402 150 euros                  75 impasse Joseph Cunnet - ZA Chatuzange - 48800 CHATUZANGE-LE-GOUBET                  Tél. 04 75 05 65 80 - Fax 04 75 47 16 81                  N° Siret : 976 220 079 00348 - APE 4222Z                  N° Intracommunautaire : FR 68 976 220 079</p> <p><b>M. SCARINGELLA</b></p>
--

N° Article	Désignation	U	Quantité	Prix unitaire	Prix total
<b>1</b>	<b>POSTE</b>				
<b>1A</b>	<b>Installation</b>				
4316	Somme forfaitaire pour retour effectif pour consignation HTA et BT	u	1,00	638,30 €	638,30 €
5101	H61 pour transformateurs de 50 KVA, 100 KVA ou 160 KVA :	ens	1,00	3 262,20 €	3 262,20 €
5103	Fourniture et pose de coffret BT fusible 2 départs pour H61	u	1,00	1 070,38 €	1 070,38 €
5110	Dépose de coffret bas de poteau pour H61	u	1,00	146,32 €	146,32 €
5111	Réfection liaison transfo-coffret BT sur poste H61	ens	1,00	245,50 €	245,50 €
5903	Transformateur poteau TPC HN52-S24 160 KVA	u	1,00	4 911,96 €	4 911,96 €
7301	Dépose de transformateur sur support ou en cabine tout type de poste	u	1,00	250,41 €	250,41 €
<b>3</b>	<b>RESEAU BT</b>				
<b>3A</b>	<b>Travaux aériens</b>				
1101	Étude ligne aérienne BT ou HTA	ml	235,00	1,87 €	439,45 €
1102	Plus value pour établissement de profil en long	ml	235,00	1,13 €	265,55 €
1302	Convention pour ligne aérienne	u	18,00	56,96 €	1 025,28 €
1401	Article 2 II ou 3	ens	1,00	540,10 €	540,10 €
1403	Dossier de servitude	ens	1,00	147,30 €	147,30 €
2108	10m S190	u	3,00	392,80 €	1 178,40 €
2206	10m D 6,5kN	u	1,00	795,42 €	795,42 €
2213	10m D 8kN	u	2,00	893,62 €	1 787,24 €
2401	Débroussaillage et élagage	m2	1 500,00	5,84 €	8 760,00 €
2402	Abattage d'arbre d.>20cm	u	20,00	39,28 €	785,60 €
3203	Déroutage de câble 3 x 150 <sup>2</sup> + 70 <sup>2</sup> en ligne neuve	ml	235,00	6,68 €	1 569,80 €
6101	forfait pour retour effectif de l'entreprise pour ATST par départ BT	forf	1,00	294,60 €	294,60 €
6201	Confection de remontée aéro-souterraine BT ou BT+EP	ens	1,00	481,18 €	481,18 €
<b>3C</b>	<b>Travaux souterrains</b>				
1201	Étude réseaux souterrains hors projet d'environnement (1ere etude)	ml	89,00	2,46 €	218,94 €
1303	Autorisation réseau de télécommunication (1ere etude)	u	1,00	44,19 €	44,19 €
3302	Déroutage decâbles BT 240 <sup>2</sup> , 150 <sup>2</sup> et 95 <sup>2</sup>	ml	5,00	4,42 €	22,10 €
3303	Déroutage de câbles BT 35 <sup>2</sup> y compris déroulage sous fourreaux	ml	11,00	4,81 €	52,91 €
3305	PV pour déroulage HTA et BT >35 <sup>2</sup> sous fourreaux	ml	5,00	1,57 €	7,85 €
3502	Fourniture 3 x 150 <sup>2</sup> + 70 <sup>2</sup> aluminium	ml	5,25	16,20 €	85,05 €
9106	Confection de tranchée en zone agglomérée.	ml	4,00	36,33 €	145,32 €
9107	PV tranchée en situation difficile - Accès impossible aux engins motorisés.	ml	4,00	24,06 €	96,24 €
9402	Découpe de la chaussée à la disqueuse	ml	3,00	3,68 €	11,04 €
9403	Sondage pour recherche de canalisation existante	u	2,00	68,74 €	137,48 €
9404	Dégagement à la main pour passage sous canalisations (obstacle>30cm).	u	2,00	68,74 €	137,48 €
9406	PV tranchée en présence de rocher extractible à la pelle mécanique	m3	0,50	86,42 €	43,21 €
9407	PV tranchée avec rocher compact ( ou obstacles en béton ) brise-roche.	m3	0,50	148,28 €	74,14 €
9408	Évacuation des déblais en décharge agréée.	m3	1,60	17,28 €	27,65 €
9505	Granulats calibrés 0,50 ou 0,30	m3	1,12	27,01 €	30,25 €
9507	Béton maigre	m3	0,50	144,35 €	72,18 €
9602	TPC Ø 110 mm.	ml	3,00	4,81 €	14,43 €
9603	TPC Ø 90 mm.	ml	7,00	3,85 €	26,95 €
9801	Raccordement de câble BT de 50 <sup>2</sup> au 240 <sup>2</sup> confection de tête de câble	ens	1,00	67,76 €	67,76 €
9804	Fourniture et pose de borne CCPI, de socle + coffret CCPI	u	1,00	343,70 €	343,70 €
9831	Fourniture et pose de coffret REM-BT 9 Pas	u	1,00	584,29 €	584,29 €
9833	Fourniture et pose module réseau 50 <sup>2</sup> à 150 <sup>2</sup> sur REM-BT	ens	1,00	78,56 €	78,56 €
9835	Fourniture et pose des modules de branchement direct ( 3 branchements)	ens	1,00	58,92 €	58,92 €
<b>4</b>	<b>BRANCHEMENTS</b>				
<b>4B</b>	<b>Branchements souterrains</b>				
3303	Déroutage de câbles BT 35 <sup>2</sup> y compris déroulage sous fourreaux	ml	11,00	4,81 €	52,91 €
3504	Fourniture 3 x 35 <sup>2</sup> + 35 <sup>2</sup> aluminium	ml	11,55	6,28 €	72,53 €
7106	Dépose de câble de branchement	forf	2,00	34,37 €	68,74 €
8101	remontée aéro-souterraine branchement sur support	ens	1,00	221,93 €	221,93 €
8202	Déconnexion connexion de branchement B2 ou B4 aérien	u	1,00	66,78 €	66,78 €
8203	Déconnexion connexion de branchement B2 ou B4 souterrain ou aéro-souterrain	u	1,00	50,08 €	50,08 €
8208	Confection de tête de câble thermorétractable branchement	ens	3,00	34,37 €	103,11 €
8209	Dépose et repose de coffret de branchement	u	1,00	108,02 €	108,02 €
8210	Dépose et repose d'un panneau de comptage	ens	1,00	48,12 €	48,12 €
9603	TPC Ø 90 mm.	ml	7,00	3,85 €	26,95 €
9804	Fourniture et pose de borne CCPI, de socle + coffret CCPI	u	1,00	343,70 €	343,70 €

